
Prosinec 2023 (platí od 4. 12. do 31. 12. 2023) www.bauhaus.cz

200 Kč
ZPĚT 

k nákupu 
řezané dánské jedle

bližší informace 
na straně 2

•  volitelná hodnota 
100 až 15.000 Kč

• platnost 4 roky

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Nordmann
dánské jedle
Řezané 

více informací na str. 2

od

298,-
karty

Dárkové

78972090



2 Sortiment vánočních dekorací na této dvoustraně platí pouze do vyprodání zásob.

nepoškozené kořeny 
– pěstované přímo  

v kontejneru

od

298,-

z dánských plantáží, z trvale 
udržitelného hospodářství, 
ekologická produkce 
bez použití chemických 
prostředků

např. 78972090

PĚ
ST

OVANÉ V KONTEJN
ERU

200 Kč
ZPĚT* 

k nákupu 
řezané dánské jedle

Vánoční stromky v kontejneru
široký výběr, pěstované v kontejneru,  
nepoškozené kořeny, vysoká pravděpodobnost 
ujmutí, bez dekorací, il. foto 
Jedle Nordmann
výška 60 – 80 cm 
78924240 525,-
výška 80 – 100 cm 
78922217 635,-
výška 100 – 125 cm 
78999275 745,-

*Při koupi řezané dánske 
jedle Nordmann obdržíte 
dárkovou poukázku v hodnotě 
až 200 Kč dle tabulky výše. 
Poukázku je možné uplatnit na 
další nákup v našich odborných 
centrech od 2. 1. do 31. 1. 2024. 
Akce platí do 24. 12. 2023. 
Další informace a podmínky 
akce najdete na bauhaus.cz 
nebo kontaktujte naše 
zákaznické centrum 
+420 538 725 600.

Vánočníspeciál

naskenujte 
a prolistujte si

Kategorie / výška 
stromku

     Cena
stromku (Kč)

Poukázka
     (Kč)

  

výška

100 – 125 cm 298,- –
125 – 175 cm 445,- 100,-
175 – 250 cm 545,- 100,-

výška
150 – 200 cm 745,- 200,-
200 – 250 cm 945,- 200,-

výška

150 – 200 cm 975,- 200,-
200 – 250 cm 1.450,- 200,-
250 – 300 cm 2.490,- 200,-

výška 350 – 400 cm 3.990,- 200,-

STANDARD 

EXKLUZIV 

LUXURY 

ještě hustší a kompaktnější tvar 
větví, výrazná špička

husté větve, plná špička, 
souměrný trojúhelníkový tvar

extra vysoká kvalita, 
roste desítky let

BASIC 
cenově nejvýhodnější, bohaté 
větve, výrazná špička

1  Green Line Comfort Grip S / M
výška stromku 2,3 / 2,5 m, ∅∅ kmene 11 / 13 cm,  
vč. nádržky na vodu 3 / 3,5 l

31332873 / 31318095 949,- / 1.099,-
2  Ultra Grip L / XL / XXL

výška stromku 2,7 / 3 / 4 m, ∅ kmene 12 / 
12 / 17 cm, vč. nádržky na vodu 3,7 / 4,5 / 11 l, 
bez vyobrazení
29442713 / 29442722 / 29429965

1.499,- / 1.749,- / 2.490,-
3  Klickfix Aktion 

pro výšku stromku až 200 cm a ∅∅ kmene až 8 cm, 
vč. nádržky na vodu 0,4 l

20169024 559,-
4  Litinový

pro výšku stromku až 200 cm a ∅∅ kmene 7 cm

23309078 1.190,- 
5  Keramický

pro výšku stromku až 200 cm a ∅∅ kmene 8  cm, 
bez vyobrazení

23354157 779,- 
6  Dřevěný ve tvaru kříže

pro výšku stromku až 200 cm a ∅∅ kmene 6 cm / 
pro výšku stromku až 250 cm a ∅∅ kmene 9 cm

21478945 / 26353375 749,- / 899,-
7  Dřevěný ve tvaru hvězdy

pro výšku stromku až 280 cm a ∅∅ kmene 9 cm, 
bez vyobrazení

21478954 1.290,- 

6

1

3

4

Řezané dánské jedle 
Nordmann

vyrobeno
v Německupoz. 1  – 3

Vánoční stojany na stromky
31332873

29442713

20169024

23309078

23354157

21478945

21478954

78924240

78972090



3Nakupujte on-line na bauhaus.cz

LED světelný řetěz rampouchy 
28928742 / 28928751

do exteriéru i interiéru, IP44, 
délka 2 / 3,6 m, 6 / 12 rampouchů, 
160 / 60 LED, studeně bílá barva 
světla, životnost 50000 hod., 
délka přívodního kabelu 5 m

759,- / 999,- 

LED světelný řetěz
do exteriéru i interiéru, IP44, teplá bílá 
barva světla, délka přívodního kabelu 5 m
26008657 

80 LED, délka 17 m

159,-
26012348

120 LED, délka 23 m

279,-
25975059

200 LED, délka 35 m

398,-
26006776

400 LED, délka 65 m

599,-

LED světelný řetěz
26038441

do exteriéru i interiéru, IP44, délka 12,4 m, 
1000 LED, teplá bílá barva světla, délka 
přívodního kabelu 5 m

699,-

LED světelné řetězy Twinkly RGB
Nová generace chytrého LED vánočního osvětlení
LED, černý / bílý retěz, ovládání přes Bluetooth nebo Wi-Fi, synchronizace s hudbou, 
plynulé 3D mapování a individuální ovladatelnost každé LED, v aplikaci je možné si nastavit 
různé módy svícení, více než 16 milionů barev a odstínů bílé, do interiéru i exteriéru

pomocí mobilní aplikace si můžete 
nastavit různé barvy a funkce

LED světelná dekorace 
Santa Claus na žebříku
28575847

do exteriéru i interiéru, IP44, 
výška 110 cm, 30 LED, na baterie 
3x AA, nejsou součástí balení

629,-

LED světelná 
dekorace
30313547

do exteriéru  
i interiéru, IP44, 
výška 90 cm, 
40 LED, 2,25 W, 
studená bílá 
barva světla, 
délka přívodního 
kabelu 5 m

1.390,-

 LED světelný sob se saněmi
23328815

do exteriéru i interiéru, IP44, 
14 W, výška 77 cm, délka 
max. 144 cm, 336 LED, 
max. 0,06 W, 3 lm, 
vč. zdrojů, zdroje nelze 
měnit

1.290,-

LED světelný sob bez saní
29348714

do exteriéru i interiéru, IP44, 11,52 W, 
výška 64 cm, délka 67 cm, 192 LED, max. 
0,06 W, 3 lm, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit

899,-

100 RGB LED, délka 6 m 
30615395 1.250,-
100 RGB LED, délka 8 m 
27713918 1.690,-
200 RGB LED, délka 12 m 
30621833 1.750,-

190 RGBW LED, délka 5x 0,7 m 
28681805 2.190,-
250 RGBW LED, délka 20 m  
27711824 2.990,-

Spínací zásuvka 
s časovačem
21558087

ZS10, vnitřní IP20, max. 3500 W, 
mechanická zásuvka s 24 hod.
cyklem, min. doba 15 minut, 
funkce trvalého sepnutí zásuvky, 
LED dioda, barva: bílá

119,-

Dálkově ovládané zásuvky
31328669

venkovní IP44, 2x zásuvka 
a 1x dálkový ovladač, max. 3680 W / 
16 A, možnost ručního zapnutí 
a vypnutí, dosah signálu 40 m, 
LED indikace, napájení baterií 
CR2032 (součástí), barva: černá

399,-

Smart Wi-Fi dálkově 
ovládaná zásuvka
27635863

venkovní IP44, max. 3680 W / 
16 A, časové spínání a vypínání, 
měřič spotřeby, ovládání mobilní 
aplikací Android a iOS, podpora 
Google Home a Amazon Alexa

539,-

28928742

30615395

26038441

26008657

30313547

28575847

23328815

27635863

31328669

21558087

29348714



4 Sortiment vánočních dekorací na této dvoustraně platí pouze do vyprodání zásob.

7  Bristlecone
20480947 / 20480956 / 
20480965

výška 155 / 185 / 215 cm,

bez vyobrazení od 2.990,-
8  Edwards

25429255

výška 120 cm, 
bez vyobrazení  599,-

9   Mini s LED v květináči  
s jutou

31351036

výška 45 cm, 
bez vyobrazení 559,-

1 2 3 4 8

Umělé vánoční stromky

LED vánoční set
26048121

2x strom, výška 90 cm, 
1x věnec, ∅∅ 45 cm, 
IP44, s časovačem

1.690,-

Věnec 
s mašlemi
27160480

∅∅ 27 cm, 
materiál: juta

449,- 

Věnec 
se zlatými 
ozdobami
24915283

∅∅ 25 cm, materiál: 
proutí, plast

399,- 

Závěsná 
sněhová vločka 
Champagne
31371788

∅∅ 49 cm, materiál: 
polystyren, barva: 
champagne

99,- 

Dekorace 
stromeček
31389161

rozměry: š 13 x v 29 cm, 
materiál: dřevo, barva: 
bílá, černá, zlatá

149,- 

Světelná dekorace betlém
31358073

rozměry: š 15 x v 18,5 x d 5 cm, 
6 LED, IP20, provedení: 
dřevo, na baterie 
2x AA, nejsou 
součástí 
balení

399,- 

1  Kanadský smrk
28523660

výška 180 cm 2.890,-
2  Canmore

26907453 / 26953368 / 26942667

výška 120 / 155 / 185 cm od 939,-

3  Borovice Imperial
28670779

výška 180 cm 2.190,-
4  Bristlecone s LED osvětlením

27651966 / 20705491

výška 155 / 185 cm, 144 / 240 LED od 5.490,-

5  Sherwood
21321580

výška 185 cm, 
bez vyobrazení  4.590,-
6  Alpine

27649572

výška 90 cm, 
bez vyobrazení 929,-

21321580

27649572

20480947

31351036

31371788

26048121

31389161

31358073

24915283

27160480

2690745328523660 28670779 27651966 25429255



5Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Široký výběr závěsných 
ozdob
např. 30244072

různé druhy, barvy a velikosti

od 49,-

Dekorace 
k zavěšení
31391917

rozměry: 
š 22,5 x v 25 cm, 
materiál: 
dřevo

129,-

Světelná dekorace domeček
30142060

rozměry: š 30 x h 22,5 x v 16 cm, 23 LED, IP21, 
provedení: umělá pryskyřice, vč. zdroje, zdroj 
nelze měnit

2.290,-

Dekorace autobus 
28238070

rozměry: š 5 x v 10 x d 12 cm, 
materiál: kov, plast, 
dřevo, barva: 
bílá, červená

289,-

Plastové baňky
např. 29351040

6 různých barev, balení 30 ks

399,-

Dekorace postavičky
např. 30845572

různé druhy, barvy a velikosti

109,-

Sněžítka
např. 28669698

různá provedení a velikosti

od 189,-

Vánoční strom 
kovový
31351063

výška 95 cm, 
materiál: kov, 
barva: černá, 
neplatí pro 
odborné 
centrum 
Brno – Strážní

479,- 

Dekorace figurka 
sněhulák
29334485

výška 48 cm, materiál: 
plyš, barva: modrá, bílá

299,-

Vánoční los
25424904

výška 53 cm, na pružinách, 
materiál: textil, barva: 
červená, hnědá

398,-

Vánoční skřítek
30735381

výška 68 cm, materiál: 
textil: barva: červená, bílá

479,-

Vánoční skřítek
30732124

výška 85 cm, materiál: textil, 
barva: červená, bílá, šedá

329,-

85
 c

m

68
 c

m

53
 c

m

48
 c

m

Široký výběr špic
např. 29385331

výška 26 cm, matné 
nebo lesklé provedení, 
různé barvy

od 99,-

Skleněné baňky
např. 29362547

∅∅ 4 / 6 / 8 / 10 cm, 
různé barvy, matné 
i lesklé provedení

od 295,-

LED lucerna 
30525670

mix barev, materiál: sklo, 
∅∅ 5,5 x v 7,5 cm

99,-

Vánočníspeciál
naskenujte 

a prolistujte si

30244072

29351040

3052567031391917

30142060
28238070

30845572

28669698

29362547

29385331

31351063

30732124 30735381

25424904 29334485



6 Sortiment vánočních dekorací na této dvoustraně platí pouze do vyprodání zásob.

Svícen
např. 31445726

∅∅ 10 cm, na čajové svíčky, různá provedení

159,-/ ks

Svícen na 4 svíčky
27011366

délka 51 cm, materiál: dřevo / kov, bez svíček

449,-

Dekorace anděl
31394749

výška 21 cm, materiál: 
polyresin

229,-

Kalendář kostky
30291254

8,5 x 13,5 cm, materiál: 
dřevo

139,-

LED vánoční 
skřítek
31230302

8 LED, výška 51 cm, 
neplatí pro oborné 
centrum Plzeň

359,-/ ks

Široký výběr svíček
např. 22419664

různá provedení

od 42,-

LED dekorace sněhulák
31411082

délka 12,5 cm, materiál: terakota

149,-

LED dekorační betlém
31390835

1x LED, výška 11 cm, materiál: 
keramika

139,-

Světelná dekorace 
sněhulák
31387581

8 LED, š 13 x d 20 x v 38 cm, 
materiál: plast

689,-

Světelná dekorace 
lokomotiva
27063251

1x LED, š 23 x v 19 cm, materiál: 
plast, barva červená, časovač

1.390,-

LED dárečky – sada 3 ks
28927147

1,3 W, IP20, rozměry: 
25 x 25 / 20 x 20 / 
15 x 15 cm, teplá bílá 
barva světla, 
72 LED, 230 V, 
s časovačem

1.890,-
Postavička
např. 30306705

výška 11 cm

189,-/ ks

1  Polštář 45 x 45 cm
vánoční motivy, snímatelný povlak, 
100% polyester, mikrovlákno

30199376 / 30300354 349,-
4  Deka

150 x 200 cm, barva: šedá, z hebkého 
mikrovlákna, imitace ovčí vlny 
– mikroflanel, 100% polyester

30293232 799,-

3  Polštář 45 x 45 cm
károvaný vzor, včetně výplně

30293241 349,-

2  Vánoční deka
150 x 200 cm, vánoční motivy, 
100% polyester, mikrovlákno
30369355 / 30363825 799,-

1

13

42

30199376

30293241

30300354

30293232

30369355

31394749

27063251

31390835

28927147

30306705

31230302

30291254

31445726

27011366

31387581

31411082

22419664



7Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Vánoční 
dekorace 
jelen Frody
barva: zlatá, 
materiál: hliník

v 29 cm  

30845730 599,-
v 35 cm  

30839380 849,-
v 67 cm  

30843761 1.090,-

Vánoční 
hvězdy 
Synja – 
závěs
30810899

mix barev 
a materiálů, 
neplatí pro 
odborné 
centrum 
Praha-Chabry

169,-

Miska list Champagne
30854170

š 20 x v 4 x d 27 cm, mix 3 druhů, 
materiál: hliník

259,-/ ks

Svícen anděl
28015501 / 24754130

výška 100 cm, na čajovou svíčku, 
materiál: kov, barva: zlatá / patina

1.990,-/ ks

Lucerna listy
30594494

∅ 12,5 x v 20 cm, materiál: kov / 
sklo, barva: zlatá

399,-

Adventní svícen
29347526

∅∅ 38 x v 14 cm, materiál: hliník, bez svíček, 
neplatí pro odborné centrum Plzeň

1.190,- 

Svícen Delilah
30837621

∅ 20 cm, na 4 svíčky, barva: zlatá

399,-

Dekorace Jablko / Hruška
30839353

12 cm, materiál: porcelán

129,-/ ks

Lucerna Jayana
30829682 / 30845970

15 / 20 cm, tvar ovál, materiál: kov

289,- / 429,-

Stojan Squino na svíčku
rozměry: 10 x 10 cm, materiál: 
mangové dřevo / kov, neplatí pro 
odborné centrum Praha Chabry

30840586 99,-/ ks

Dekorace domeček
materiál: dřevo, barva: černá, zlatá

výška 17 cm          31380784  89,-
výška 26,5 cm     31393162  109,-

Vánočníspeciál
naskenujte 

a prolistujte si

30837621

30810899

30854170

30845730

24754130

30839353

30840586

30829682

31380784

28015501

29347526

30594494



8

Hvězda
27047088

20x LED, ∅∅ 60 cm, provedení: 
dřevo, barva: natur, na baterie, 
vč. dálkového ovládání

549,-

Vánoční hvězdy a svícny    

Vše pro balení dárků

Svícen
31321127

rozměry: š 4,6 cm 
x v 36 x d 47 cm, 
E10, 5x max. 3 W, 
provedení: dřevo / 
plast, barva: bílá / 
šedá, vč. zdroje, 
zdroj lze měnit

1.390,-

LED svícen
31304438

rozměry : 
š 5 x v 30 x d 39 cm, 
E10, 7x max. 3 W, 
provedení: dřevo / 
plast, barva: bílá, 
přívodní kabel 
1,5 m, vč. zdroje, 
zdroj lze měnit

690,-

Balicí papír
např. 27212196 

různé motivy a provedení, délka 1,5, 2, 5 a 10 m

od 19,-

Vázací stuha klubíčko
např. 27869839

různá provedení i délky

od 9,-

Nalepovací hvězdy
např. 27825868 

různé velikosti, matné 
i lesklé nebo s potiskem

od 9,-

Obálka na peníze
30125858

různé vánoční motivy, s přáníčkem k vyplnění

65,-

LED dárková mašle
31246877

∅∅ 9 cm, oboustranná lepicí páska 
na spodní části, baterie součástí 
balení, barvy: červená, zlatá, stříbrná

49,-

Vánoční samolepky
27750483

balení 6 ks

19,-

Vánoční kartičky na dárky
27869370

balení 6 ks

19,-

v nabídce nalepovací hvězdy, stuhy, 
samolepky a mnoho dalšího

Vázací stuha
např. 27870178

délka 2 nebo 4 m, 
různé šířky

od 34,-

Dárkové krabičky
31367255 / 31368656

rozměry: 10 x 10 cm / 24 x 11,5 cm

79,- / 109,-

Dárkové tašky
např. 27850462

různé velikosti a motivy

od 19,-

Papírová hvězda
27056075

∅∅ 45 cm, E14, 25 W, provedení: 
papír, barva: bílá, bez zdroje, 
zdroj lze měnit

659,-

Vánoční hvězda 
LED pletená
31381413

35x LED, rozměry: 
∅∅ 30 x 49 cm, prove-
dení: kov / dřevo / 
textil, barva: bílá, 
barva světla: teplá 
bílá, na baterie 
2x AAA (není součástí 
balení)

349,-

Sortiment vánočních dekorací na této dvoustraně platí pouze do vyprodání zásob.

31381413

27056075

27047088

31321127

31304438

31246877

27825868

27869839

27870178

27850462

31367255

27869370
27750483

30125858

27212196



9

Vánoční obal na květináč
např. 31342386

∅∅ 14 cm, motivy vánoční 
vesnička, les a bobule

149,-

Vánoční obal na květináč 
Bari
27632147 / 27661789

∅∅ 13 cm, červený mat / zlatá pearl

119,-

Vánoční obal na květináč 
Snowflake
31149392 / 31146001

∅∅ 13 cm, zlatý / stříbrný, motiv vločky

139,-

Vánoční kaktus   
Schlumbergera 
bridgesii
76278701

mix barev, ∅∅ kv. 13 cm

179,-

          Fíkus malolistý 
       'Ginseng s'
       Ficus microcarpa 'Ginseng s'
     79038764

   bonsai tvarovaná 
 do písmene S, 
 výška cca 85 cm, 
∅∅ kv. 25 cm, 
pro interiér 
a světlá 
 stanoviště 
  bez přímého 
   slunečního svitu

   1.690,-

Orchidej   
Phalaenopsis
76065709

2 květní výhony, ∅∅ kv. 12 cm, 
nejoblíbenější druh orchidejí pro 
pěstování v interiéru, mix barev

249,-

159,-

Řasokoule 
Cladophora aegagropila
79195890 / 79066996

nenáročná vodní rostlina pro světlá stanoviště bez 
přímého slunečního svitu, ∅∅ řasokoule 4 až 6 cm, 
doporučuje se pouze výměna vody cca 1 – 2x za 14 dní

279,-

Terárium s rostlinami
79171085 / 79171067 

výška 25 / délka 48 cm, osázeno sukulentními 
rostlinami, nenáročné na pěstování

od 898,-

Nabídka rostlin na této straně platí od 8. 12. 2023. Upozorňujeme zákazníky na užší sortiment rostlin na této straně v Praze – Pankráci.

Vánoční hvězda 
"Sky Star" 
Euphorbia pulcherrima
79183460

jedinečná červeně kvetoucí odrůda 
s bílými flíčky, ∅∅ kv. 14 cm, 
do vyprodání zásob, il. foto

79183460

79171085

76065709

76278701

79038764

31149392
2763214731342386

79195890



regály

1   2 police, rozměry: š 70,8 x h 33 x v 36,2 cm 26745635 950,-
2   2 police, rozměry: š 70,8 x h 33 x v 36,2 cm 26759645 1.090,-
3   4 police, rozměry: š 70,8 × h 33× 70,8 cm 26755290 1.490,-
4   5 polic, rozměry: š 174,6 x h 33 x v 36,2 cm 26759636 1.890,-

Dřevěné regály a skříně Dinamic
z robustního borovicového dřeva s certifikací PEFC, tl. 1,6 cm, max. zatížení police 50 kg při rovnoměrném zatížení

policové skříně

5   rozměry: š 37,3 x v 53,5 x h 33 cm 26757065 1.490,-
6   rozměry: š 37,3 x v 105,4 x h 33 cm 26757074 2.190,-
7   rozměry: š 70,8 x v 53,5 x h 33 cm 26762740 2.290,-

Nástěnný regál
29534823

kovový, barva: černá, 
rozměry: ∅∅ 55 x h 12 cm, 
dostupný pouze pro 
odborná centra Brno 
Strážní a Ivanovice

999,-

Nástěnná police XL
např. 26354907

dřevěné, dekor: dub / bílá / 
černá, rozměry: tl. 3,8 cm

24 x 24 cm 229,-
60 x 24 cm 285,-
80 x 24 cm 345,-

2

3

7
5

4
6

KATALOG  
SVĚTY INTERIÉRŮ

10

Designové nástěnné akustické panely, regály a police

1   Hák do akustického panelu
30364411 / 30358955

materiál: kov, lakováno, montáž zaháknutím nebo 
šroubováním 

od 125,-/ 2 ks

Akustický panel
30764923

dub natur, rozměry: 242 x 60 x 1,8 cm, akustická 
a tepelná izolace, v nabídce i LED světelné profily 
pro integraci do akustických panelů

1.590,-/ ks

2   Police na akustické panely
30358964

materiál: kov, rozměry: 9,5 x 20 x 5 cm, snadná 
montáž 

359,-

1

2

U-Style X-StyleV-Style

Stolové 
nohy Black 
Edition
2 ks, černá 
barva, vhodné 
pro stolové 
desky šířky 
800 – 1000 mm

27197770                 

800 x 723 x 150 mm

5.990,-   / 2 ks
28242248                 

900 x 712 x 150 mm

7.290,-   / 2 ks

27212266                 

700 x 723 x 374 mm

6.490,-   / 2 ks
28286200                 

900 x 712 x 520 mm

7.490,-   / 2 ks

27197761                 

700 x 723 x 100 mm

5.990,-   / 2 ks
28222082                 

900 x 712 x 180 mm

7.490,-   / 2 ks

masivní dub Waldkante s přirozeně vlnitým okrajem, 
nesámované, v různých rozměrech:
27156780

d 2000 x š 800 x tl. 26 mm

3.990,-   
27314746                 

d 2000 x š 800 x tl. 40 mm

7.990,-   
27786789                 

d 2000 x š 1000 x tl. 40 mm

9.990,-   

Masivní stolové desky a stolové nohy  www.bauhaus.cz/montazni-servis

Montáž obkladových panelů

Cena montáže od: 340 Kč/ m2
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

26755290

26759636

26759645

26757074

29534823

26354907

27197770 27212266 27197761

27156780

27314746

27786789

30358964

30764923

26762740

26757065

26745635

30364411



Nástěnné hodiny
nástěnné hodiny v moderním designu, analogový ciferník, 
na 1x AA baterii, bez baterie

1  ∅∅  25 cm, růžovozlaté 31349712 169,-
2   ∅ ∅ 30 cm, černobílé 31325192 199,-
3  ∅∅ 30 cm, růžovočerné 31350325 219,-

Koberec Bubble 3D
vystouplé bubliny výšky 15 a 27 mm, 
provedení: 100% polyester, vhodný pro 
podlahové vytápění, barva: bílá / šedá / 
béžová, do vyprodání zásob, limitovaná 
kolekce
např. 31360032  

rozměry: 80 x 140 cm 699,-
např. 31360023

rozměry: 160 x 230 cm 2.250,-

1

2

3

11Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Zrcadlo v rámu s nohou Sicilia
27739075 / 27739084 / 27767632 / 27738294

různá barevná provedení: AD / AO / AJ / AF,  
venkovní rozměry: 46 x 146 cm, rozměry zrcadla: 
40 x 140 cm, samostojící

1.550,-

Kobereček 
31345020 / 31359535 / 31359544

rozměry: 60 x 120 cm, barva: karamel / 
šedá / vínová, provedení: 100% bavlna, 
ručně tkaný, lze prát na 30 °C

195,-

Koberec Teheran
30304037

rozměry: 80 x 150 cm, 
barva: modro-béžová, 
provedení: 100% viskóza, 
jemný s ušlechtilým 
leskem, snadné čištění

799,-

AD  
 bílá 

struktura

AJ 
bílé

AF  
přírodní

AO  
šedé

Dekorační kožešina
např. 25890541

100% kravská kůže, různé druhy a barvy, rozměry: 2 – 5 m2,  
z jižní Ameriky = top kvalita od prověřených farmářů s EU 
certifikátem

od 2.990,-

Trezor Mini 
YSV/170/DB2 
27344840

rozměry: 23 x 17 x 17 cm, provedení: ocel, objem: 4,2 l, 

zabezpečení číselným kódem či klíčem, upozorňuje LED 

diodou na stav trezoru a baterií, blokuje přístup po třech 

chybných pokusech na dvacet sekund

899,-

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Zrcadlo v rámu Valentina
31190442

40 x 60 cm, černé, krásný stylový 
doplněk, snadné zavěšení

1.550,-

Epoxidová pryskyřice Dekor
30065778

260 g, na výrobu transparentních odlitků, 
možnost probarvení, vytvrzování za normální 
pokojové teploty, téměř bez zápachu, i pro 
následný přímý styk s potravinami po vytvrdnutí

449,-

25890541

31360032

31349712

31325192

31350325

31190442

27739075

30304037

31345020

30065778

27344840



12

Swingcolor barva na radiátory
např. 22194819

pro interiér, na litinové a kovové radiátory, 
vysoká kryvost, rychleschnoucí, odolná 
proti žloutnutí, žáruvzdornost 180 °C, bílá, 
lesk / mat, vydatnost ≈ 19,2 m2/ l

Sada plochých 
štětců – 5 ks
21364008

pro všechny druhy 
barev a laků, ideální 
pro menší plochy 
a opravy, směs 
přírodních štětin 
a syntetických vláken

139,-

Příslušenství

bílá

2,5 l 245,-
5 l 395,-

10 l 669,-

Swingcolor barva  
na stěny a stropy
např. 22191786

vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná, 
bělost min. 90,5 % dle DIN

od 44,60/ kg

od  
379,60/ l

1 l 459,-

2,5 l 999,-

296,43/ kg

Balakryl UNI 
bílý email
např. 21553666

700 g + 20 % zdarma, pro interiér a exteriér, 
přirozeně elegantní povrch s matným 
vzhledem, vodou ředitelná vrchní barva 
na dřevo a kov, odstín: bílá, mat nebo lesk, 
vydatnost ≈ 9 m2/ kg

249,-

od 300,-/ l
od 918,70/ l od 339,60/ l

375 ml 149,-

750 ml 225,-

250 ml od 305,-

750 ml od 689,-

Swingcolor vnitřní lazura
např. 29237201 

pro interiér, dekorativní nátěr zvýrazňující 
strukturu dřeva, voděodolná, rychleschnoucí, 
díky speciální technologii vhodná pro práce 
nad hlavou, vydatnost ≈ 11 m2/ l

Žáruvzdorná vypalovací barva
např. 21645907 

na ocel, železo, litinu či na mírně zkorodovaný 
povrch, vhodná na kamna, kouřovody, krby, 
zahradní grily nebo výfuky, vysoká teplotní 
odolnost až do 750 °C, chrání a esteticky upravuje 
tepelně namáhané povrchy, vydatnost ≈ 11,8 m2/ l

TAKÉ V

Swingcolor  
sněhobílá barva na stěny 11 l
29573482

vysoká krycí schopnost a vydatnost,  
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná, 
bělost min. 92 % dle DIN

899,-

1 l ≈ 1,47 kg = 9 m2

v sortimentu 
také další 

balení
55,60/ kg

Primalex Polar 
barva na stěnu 15 kg + 2 kg zdarma
31295505

sněhobílá barva, vysoká krycí schopnost  
a vydatnost, paropropustná, bělost min. 
92 % BaSO4, pouze do vyprodání zásob

799,-

47,-/ kg

1 kg = 9 m2

v sortimentu 
také další 

balení

Váleček na barvu 
s rukojetí
25889318

pracovní šířka 25 cm,  
výška vlasu 12 mm,  
délka rukojeti 27 cm

199,-

375 ml 199,-

750 ml 299,-

2,5 l 849,-

Maskovací malířská páska
délka 50 m

š 19 mm 21604388 49,-
š 30 mm 21602984 85,-
š 50 mm 21600890 115,-

Swingcolor efekt třpytivý
vysoce kvalitní disperzní barva, neobsahuje rozpouštědla a změkčovadla, 
s ušlechtilým stříbrným třpytem pro dosažení zvláštního efektu ve vašem 
interiéru, 2,5 l vystačí na cca 20 – 25 m² při jednovrstvém nátěru

1 l = 8 – 10 m2

Tekutý hedvábný lesk Color line
31182616

zlatý, 500 ml, vytváří reflexní efekty na stěnách, nanášení 
pomocí štětců nebo dekoračních válečků, lesk je možné měnit 
pomocí tónovacích barev Color line do různých odstínů

149,-

Zakrývací fólie
21362455

rozměr: 4 x 5 m = 20 m2, 
materiál HDPE, použití 
hobby, balení 3 ks

58,-/ bal. 3 ks

výhodné  
balení 3 ks

NOVĚ
v sortimentu

35,-/ kg

1 kg = 14 m2

Primalex Plus  
barva na stěnu 15 kg + 2 kg zdarma
30839441 

dobrá krycí schopnost a vydatnost, otěruvzdorná, 
paropropustná, bělost  min. 86 % BaSO4

v sortimentu 
také další 

balení

595,-

Diamond 
27008094

Glade 
27087118

Skyline 
27080551

Shadow 
27087127

Cinnamon 
27079151

Flanell 
27079142

Dreamy 
27078237

Purpur 
27087303

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

TAKÉ V

31182616

27008094

22191786

21604388

21362455

25889318

21364008

2219481921645907
2923720121553666

30839441
29573482 31295505



13

Kompletní garnýžový set   např. 25846252 

∅∅ tyče 28 mm, délka: 120 / 160 / 200 / 240 / 270 / 300 cm, materiál: 
PVC, barva: bílá, obsahuje: tyč na závěsy, koncovky, kroužek na uchycení, 
háky a konzole

od 199,-

Háčky na záclony
29423347

30 ks, snadno upevní 
záclony i závěsy do všech 
záclonových kolejnic, 
hladký pojezd v liště

55,-

Set alu kolejnice
hliníkové kolejnice pro uchycení závěsů, záclon, 
japonských panelů, vč. veškerého příslušenství 
pro montáž, v různých délkách:

2  UNO-I, 1drážková, délka 160 cm

29049743  399,-
3  UNO-II, 2drážková, délka 240 cm

29050152  1.190,-
4  UNO-III, 2drážková, délka 300 cm

29051322  1.390,-

Záclonová kolejnice
barva: bílá, provedení: plast, umožňuje zavěšení záclon 
nebo závěsů, velmi odolná, jednoduše se upevňuje, 
vč. žabek na závěsy
1drážková, délka 150 / 240 cm

např. 27521908 od 199,-
2drážková, délka 180 / 240 / 300 cm

např. 27499528   od 349,-

2

Kompletní garnýžový set teleskopický
∅∅ tyče 16 / 19 mm, materiál: kov, barva: stříbrná ocel / černá, 
obsahuje: tyč na závěsy, koncovky, kroužek na uchycení, háky 
a konzole

délka od 120 do 210 cm 
22596859 / 25313640 995,-
délka od 160 do 280 cm

25315266 / 25314351 1.195,-
délka od 210 do 400 cm

25305434 / 25311097  1.595,-

Styroporové desky
50 x 50 cm, balení 2 m2

2  24647531

199,-/ bal. 99,50/ m2

3  26215509

235,-/ bal. 117,50/ m2

4  28762339

119,-/ bal. 59,50/ m2

5  30330786

rozměr 50 x 100 cm, balení 5 m2

469,-/ bal. 93,80/ m2

Závěsy s oky zatemňovací
100% polyester, nepropouští světlo, 
zavěšení na integrovaná očka
š 140 x v 240 cm, petrolejový / žlutý

27689213 / 27697711  669,-
š 135 x v 240 cm, černý / přírodní, 
do vyprodání zásob

28368241 / 28392736 499,- / 599,-
š 135 x v 240 cm, černý s peříčky, 
do vyprodání zásob

28368241  599,-

Ozdobná lišta stropní
např. 26741642

zútulní interiér, zakrývá drobné 
vady, snadno se montuje, 
je přetíratelná, široký výběr 
dekorů

od 75,-

1

1  Garnýžová lišta bílá
30680153

rozměry: š 2,8 x v 6,5 x d 200 cm, 
vyrobena z trvanlivého polystyrenu 
odolného proti vlhkosti, snadná montáž 
lepením, přetíratelná disperzními barvami

365,-

Hodí se pro 
pohledové 
zakrytí 
záclonových 
kolejnic.

Různé počty 
kolejnic vám 
nabízí svobodu 
v dekorovaní 
a kombinování.

3

4

2 3

5

roztažitelné  
dle vaší potřeby

1  Rozeta stropní R1
26734031

∅∅ 48,5 cm, z polystyrenu, 
zútulní interiér, zakryje 
drobné vady a je přetíratelná

75,-

3 4– 1

dekor beton

Nakupujte on-line na bauhaus.cz 13

28368241

28392736

22596859

25846252

27521908

29423347

29049743

30680153

26741642

24647531
26215509

30330786

28762339

26734031

29050152

28368241

28392736

27689213

27697711 28368241



14 Svítidla na této straně jsou včetně zdrojů. Zdroje nelze měnit. 

LED stropní svítidlo 
Skyler Star RGB
25942682

rozměry: ∅∅  74 x v 10 cm, 80 W, 
4200 lm, plynule nastavitelná 
barva světla 3000 – 6500 K + RGB, 
provedení: plast s třpytkami, 
funkce Sleep Mode, stmívatelné 
10 – 100 %, vč. dálkového ovládání

2.590,-

LED stojací  
lampa Smart
28720489

rozměry: š 36,5 x h 36,5 
x v 140 cm, 14 W, 550 lm, 
plynule nastavitelná barva 
světla 2700 – 6500 + RGB, 
provedení: hliník, barva: 
černá, inteligentní ovládání 
pomocí aplikace LEDVANCE 
SMART+ a všech běžných 
hlasových asistentů, 
životnost 30000 hod.

1.890,-

LED stropní svítidlo 
Orion
28743705

rozměry: ∅∅ 50 x v 4 cm, 
100 W, 4980 lm, plynule 
nastavitelná barva světla 
2700 – 6500 K, provedení: 
kov, plast, barva: bílá, 
3D efekt, vč. dálkového 
ovládání, životnost 
30000 hod.

2.940,-

LED závěsné svítidlo
26498054 / 26500269

rozměry: ∅∅ jednotlivých 
kruhů 40 / 60 x v 150 cm, 
60 W, 6300 lm, 4000 K, 
provedení: hliník, barva: 
černá / bílá, životnost 
50000 hod.

6.990,-

LED stropní svítidlo Amandolo
31354895 / 31371830

rozměry: š 77,5 x h 7,5 x v 20 cm, 23,5 W, 2850 lm, 
plynule nastavitelná barva světla 2700 – 6500 K+ RGB, 
provedení: kov, barva: černá / bílá

3.490,-

∅ ∅ 51 cm

∅ ∅ 74 cm

∅ ∅ 50 cm

FF A
G

LED stropní svítidlo
25193985

rozměry: š 50 x h 16,5 x v 9,5 cm, 18 W, 1890 lm, 3000 K, 
provedení: kov, barva: bílá, životnost 25000 hod.

1.880,-

Světelné panely Lines
29146635 

15dílná sada, rozměry světelných pásů: cca 278,5 x 8 x 20 mm, 
42 W, 20 lm, 1200 – 6500 K + RGBW, fixace barvy, stmívatelné, 
životnost 25000 hod., vč. řídící jednotky

6.490,-/ sada

LED stropní svítidlo 
Nieves
30805017

rozměry: ∅∅ 51 x v 8 cm, 
31 W, 3710 lm, 3000 K, 
provedení: ocel, 
barva: bílá, zlatá

2.390,-

NOVĚ
v sortimentu

FF A
G

Světelné panely hexagon 2. generace
27820386

9dílná sada, rozměry panelu: 230 x 200 x 6 mm, 240 V, 2 W, 
1200 – 6500 K + RGBW, dotykový snímač, fixace barev, 
stmívatelné, životnost 25000 hod., vč. řídící jednotky 

5.190,-/ sada

LED stropní svítidlo
27446117

rozměry: ∅∅ 40 x v 5 cm, 36 W, 3600 lm, 4000 K, provedení: kov, plast, barva: 

bílá, vč. dálkového ovládání

1.890,-

∅ ∅ 40 cm

27446117

28743705

25942682

26498054

28720489

30805017

29146635

27820386

31354895



15Skladová dostupnost produktů na této dvoustraně se může na jednotlivých odborných centrech lišit, lze ji ověřit na www.bauhaus.cz 
nebo na +420 538 725 600. Veškeré zboží lze objednat. Svítidla na této straně jsou bez zdrojů.

LED žárovka klasik
28565015 / 28628334

9 W, E27, 806 lm, 3000 K nebo 
4000 K, nestmívatelná

LED žárovka svíčka 
28840448

4W, E14, 470 lm, 2700 K, 
filament, nestmívatelná

59,-35,- FF A
G

Sada LED žárovek Edison 
Vintage
29542534

6,5 W, E27, 725 lm, 2400 K, stmívatelná

249,-/ 2 ks

LED světelné zdroje

Dětské LED  
noční světlo
např. 30133772

různé motivy zvířátek, 1 W, 15 Im, zapnutí dotykem, 
při ztlumení výdrž až 200 hod., materiál: plast, 
nabíjení USB-C, vč. kabelu

od 479,- 

•  Dino se zvukovými 
efekty

•  Kachnička a Hrošík 
IP67

•  Jednorožec a Panda 
časovač 20 – 40 – 
60 min. 

• Velryba s promítáním

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Nástěnné svítidlo Maccles
31358198

rozměry: š 18 x h 20 x v 15 cm, 
E27, max. 15 W, provedení: ocel, 
dřevo, barva: béžová, černá

1.090,-

Stolní lampa 
Capalbio
31354868

rozměry: 
∅∅ podstavce 
23 x v 41 cm, 
E27, max. 40 W, 
provedení: 
keramika, textil, 
barva: písková

1.550,-

Bodové svítidlo Coslada
31364317

4spot, rozměry: š 79 x h 8 x v 17 cm, 
E27, 4x max. 40 W, provedení: ocel, 
barva: zlatá, černá

3.090,-

Závěsné svítidlo Maccles
31367927

rozměry: š 78 x h 18 x v 110 cm, 
E27, 3x max. 15 W, provedení: ocel, 
dřevo, barva: béžová, černá

3.490,-

Bodové svítidlo 
Corato
31371122

3spot, rozměry: š 52 x h 15 x v 12,5 cm, E14, 
3x max. 18 W, provedení: ocel, sklo, barva: 
písková

1.550,-

NOVĚ
v sortimentu

FF A
G

Závěsné svítidlo Finca
30033456

rozměry: š 82 x h 10 x v 150 cm, 
E27, 4x 40 W, provedení: kov, 
kouřové sklo, dřevo, barva: 
černá, hnědá

2.590,-

Stojací lampa 
Daron
29359822 / 29385021

rozměry: ∅∅ podstavce  
20 x š 48 x v 158 cm, 
E14, max. 40 W, 
provedení: kov, 
barva: černá / bílá

1.290,-

Závěsné svítidlo Conni
30549263 

rozměry: š 85 x h 15 x v 120 cm, E27, 4x max. 25 W, provedení: 
kouřové sklo, kov, dřevo, barva: černá, hnědá 

2.990,-
NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

v nabídce celá 
série svítidel

v nabídce také 
stolní lampa

28565015

28840448

29542534 30133772

30549263

31371122

31367927 31358198
30033456

31364317

29359822

31354868



16

Voděodolná laminátová podlaha dub Night
27260876 

rozměr lamel: 1285 x 192 x 8 mm, imitace dřeva, spojování clic-systémem, 
ochrana vůči vlhkosti a stříkající vodě, 30 let záruka pro obytné prostory, 
obsah balení: 2,22 m2, 1 pal. 88,8 m2

Laminátová podlaha dub Riverside
30662993 

rozměr lamel: 1285 x 192 x 7 mm, imitace dřeva, spojování clic-systémem,  
15 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,47 m², 1 pal. 98,80 m²

m2

259,-

SPC podlaha dub Columbia
27706741 

nášlapná vrstva 0,5 mm, rozměr lamel: 1220 x 228 x 4,8 mm, imitace dřeva, 
spojování clic-systémem, obsah balení: 2,23 m2, 1 pal. 73,59 m2

m2

749,-

dub Night
27260876 

dub Riverside
30662993 

dub Columbia
27706741 

Odysseus

Achilles

Lakované Odysseus / 
Achilles
povrch: bílý lak, profilované 
dveřní křídlo s výplní – voština, 
ostrá hrana, zámek dozický  
72 mm, model Achilles: sklo 
screen

Odysseus 

např. 28623728 2.490,-
Achilles 

např. 28607209 3.190,-
obložkové zárubně  
např. 30547407 od 2.750,- 

vyrobeno
v ČR

M1 plné

M3 sklo

Fóliované rámové 
Lukka
povrch: bílá fólie, rámová 
konstrukce dveřního křídla  
z MDF (dřevovláknitá deska)  
s výplněmi, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm, model 
M3: sklo satinované 

M1 plné 

např. 25842135 3.590,-
M3 sklo 

např. 25841202  3.690,-
obložkové zárubně  
např. 30547407  od 2.750,- 

Interiérové dveře

vyrobeno
v ČR

CPL laminát 
povrch: bílý hladký CPL 
laminát, dveřní křídlo s výplní 
– DTD (lisovaná dutinková 
dřevotříska), ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm, model 
Tika 1: sklo satinované

plné 

např. 24712448 3.490,- 

Tika 1 

např. 24725039   4.790,-
protipožární CPL 

např. 23702570   4.990,-
obložkové zárubně CPL  
např. 27644294 od 3.350,- 

plné

Tika 1

Pokládka podlahy 

Cena pokládky od: 215 Kč/ m²

www.bauhaus.cz/montazni-servis

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

 voděodolná

 tloušťka 4,8 mm

 třída užívání 34

 tloušťka 7 mm

 třída užívání 23 / 31

 voděodolná

 třída užívání 23 / 33

 tloušťka 8 mm

 třída obrusu AC5

 obvodová V4 spára

m2  

535,-

*Cena montáže od: 680 Kč 

*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

28607209

25841202

24725039

27260876

27706741

30662993

28623728

25842135

24712448



17

SPC podlaha X-Treme Cement Light
29040463 

nášlapná vrstva 0,5 mm, rozměr lamel: 940 x 470 x 5,5 mm, 
imitace kamene, spojování clic-systémem, obsah balení: 2,21 m2,  
1 pal. 99,45 m2 

m2

1.070,-

m2

1.090,-
Masivní dřevěná podlaha dub Wien
30208564

nášlapná vrstva 3 mm, rozměr lamel: 1250 x 190 x 14 mm,  
spojování clic-systémem, obsah balení: 1,9 m2, 1 pal. 76 m2  

dub Wien
30208564 

dub Natural
22424215 

 tloušťka 14 mm

LVT – vinylová podlaha dub Natural
22424215 

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel: 1210 x 190 x 5 mm, 
imitace dřeva, spojování clic-systémem, obsah balení: 1,84 m2, 
1 pal. 58,88 m2

 voděodolná

 třída užívání 23 / 31

m2

749,-

 třída užívání 33 / 42

 voděodolná

Cement Light
29040463

vyrobeno
v ČR

Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku stěny 
100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze ověřit na bauhaus.cz nebo telefonicky na +420 538 725 600.

plné

vyrobeno
v ČR

CPL laminát 
povrch: CPL laminát v dekoru 
dub Corbridge, dveřní křídlo  
s výplní DTD lisovaná dutinková 
dřevotříska, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm, model 
Tika 1: sklo satinované

plné 

např. 28590220 3.590,- 

Tika 1 sklo 

např. 28614403 4.890,-
protipožární CPL 

např. 28607926   5.890,-
obložkové zárubně CPL  
např. 28619949 od 3.390,- 

Tika 1

Fóliované  
povrch: fólie 3D se strukturou 
v dekoru dub Western, pevné 
dveřní křídlo, výplň: voština, 
provedení s oblou hranou, 
zámek dozický 72 mm, model 
Etta 6: sklo satinované

plné 

např. 26606501 1.990,-
Etta 6 sklo 

např. 26599841  3.690,-
protipožární 
např. 26598617     4.890,-
obložkové zárubně  
např. 29057083  od 2.950,- 

plné

Etta 6

Masivní Orkan  
broušené borovicové dřevo, 
bez povrchové úpravy, ostrá 
hrana, zámek dozický 72 mm, 
model 6Lux Eco: sklo kůra čirá

plné 

např. 26845234 2.990,-
6lux Eco 

např. 26845605  3.390,-
obložkové zárubně  
např. 24457721  od 3.890,- 

plné

6Lux Eco

 tloušťka 5,5 mm

 tloušťka 5 mm

Dekorační 
těsnění zvířátko
31352057 

vhodné ke dveřím i oknům, 
90 cm, v nabídce: pes, kočka, 
slon, housenka

229,-/ ks

26845605

26599841

28614403

30208564

22424215

29040463

26845234

26606501

28590220

31352057



18 BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Aku vrtací kladivo
29256394

HP RSDS18X, vč. Li-lon aku 18 V / 4 Ah, 
5000 úderů/ min., 1400 ot./ min., max.  
∅∅  vrtání do dřeva / oceli: 30 / 13 mm, energie 
úderu 2,5 J, sklíčidlo SDS+, hmotnost 2,5 kg

včetně

5.990,-

Aku kompresor
27739987

R18MI-0, 18 V, max. tlak 10,3 bar, přepínač 
vysokého a nízkého tlaku, režim odsávání, 
hmotnost 1,3 kg, bez akumulátoru a nabíječky

1.990,-

Aku vrtačka
28300687 

BDCDD186K, 18 V,  
dvourychlostní, 0 – 360 /  
1400 ot./ min., max. krouticí  
moment 55 Nm, max. ∅∅ vrtání do dřeva / oceli: 25 / 10 mm, 
vč. akumulátoru a nabíječky, hmotnost 1,25 kg

2.290,-

Okružní pila   

28712051 

TC-CS 1410, 1410 W, 5500 ot./ min., max. ∅∅ kotouče 190 mm, 
max. síla řezu 67 mm, hmotnost 4,6 kg

1.899,-

Horkovzdušná pistole
21910234

KX 1650, 1750 W, nastavení teploty  
460 / 600 °C, průtok vzduchu  
570 / 740 l/ min., hmotnost 0,62 kg

599,-

Aku šroubovák
20820482

CS 3652LCQW, 3,6 V / 1,5 Ah, max. utahovací moment 
5,5 Nm, včetně úhlového nástavce, včetně LED 
osvětlení, nabíjení pomocí USB, hmotnost 0,6 kg

865,-

Štěrbinová frézka
24455442

TC-BJ 900, 860 W, 11000 ot./ min., max. hloubka řezu 14 mm, 
nastavení úhlu 0 – 90°, vč. prachového sáčku, hmotnost 3 kg

1.690,-

Kombinované kladivo
28448824

BEHS03K, 1250 W, 0 – 900 ot./ min., energie úderů 3,7 J, až 
3900 x/ min., skličidlo SDS+, vrtání do zdiva až do ∅∅ 32 mm, 
odpružená rukojeť, vč. vrtáků, sekáče a druhého sklíčidla, 
hmotnost 5 kg

3.150,-

V KUFRU

Aku okružní pila
28932035

HP RCS18X-0, 18 V, až 4500 ot./ min., kotouč  
∅∅ 184 x 16 mm, max. síla řezu 62 mm, 
hmotnost 3,2 kg, bez akumulátoru a nabíječky

4.390,-

Startset
25517910

RC18120-115, obsahuje: akumulátor 18 V /  
1,5 Ah a rychlonabíječku 230 V, pro 
akumulátory 18 V a akumulátor 18 V  
s technologií INTELLICELL s indikátorem nabití, 
pro více než 200 modelů aku nářadí Ryobi

1.750,-

včetně

vč. 9 ks 
příslušenství

Aku oscilační bruska
24580344

R18MT-0, 18 V, 20000 kmitů/ min., 
6 stupňů rychlosti, kloubová hlava, 
4 polohy, hmotnost 1,4 kg, 
bez akumulátoru a nabíječky

2.990,-

24580344

28932035 25517910

27739987

28712051

24455442 20820482

21910234

28448824

28300687

29256394



19Nakupujte on-line na bauhaus.cz

včetně 2

Kombinované kladivo
27027761

HR4003C, 1100 W, 250 – 500 ot./ min, max. ∅∅ vrtání  
s korunkou / bez: 105 / 40 mm, energie úderu 8,3 J, počet 
úderů 1450 – 2900x/ min., upínání SDSmax, hmotnost 6,2 kg

12.990,-

vč. diamantového 
kotoučeÚhlová bruska

25831160

GWS 750 Professional, 750 W, 11000 ot./ min.,  
∅∅ kotouče 125 mm, bezpečnostní spínač, hmotnost 1,8 kg

1.590,-

Sada aku brushless nářadí
30535730

obsahuje: aku šroubovák GSR 185 Professional, 18 V, 1900 ot./ min., s celokovovým 
sklíčidlem do ∅∅ 13 mm, max. krouticí moment až 50 Nm, aku příklepové vrtací  
kladivo GBH180 Professional, 18 V, s pneumatickým příklepem, upínání SDS+, aku 
úhlovou brusku GWS 180 Professional, 18 V, ∅∅ kotouče 125 mm, vč. 2x aku Li-lon  
18 V / 4 Ah, nabíječky GAL 18V-40 a robustní transportní tašky, při registraci  
do systému Bosch PRO 360 další akumulátor 4 Ah od výrobce zdarma

včetně 2

sada

11.590,-
Aku příklepový  
šroubovák
27850602

GSR 12V-30 Professional,   
vč. 2x Li-lon aku 12 V / 2 Ah, 
dvourychlostní, 0 – 420 / 1600 
ot./ min., krouticí moment až  
30 Nm, sklíčidlo ∅∅ 0,8 – 10 mm, 
hmotnost (bez aku) pouze 0,7 kg

2.990,-

Detektor vodičů, dřeva a kovu
24789460

GMS 120 Professional, detekce magnetických 
kovů do 120 mm i nemagnetických kovů do 80 mm  
a kabelů pod napětím do 50 mm, světelná 
signalizace s LED světlem a výstražným tónem, 
automatická kalibrace a vypnutí, hmotnost 0,15 kg, 
IP54, na baterii 9 V 6LR61, vč. baterie

2.290,-

Kombinované kladivo
31285010

GBH 2-28 F Professional, 880 W, energie 
úderů 3,2 J až 4000x/ min., 0 – 900 ot./ min.,  
sklíčidlo SDS, max. ∅∅ vrtáni do betonu  
s korunkou až 68 mm, hmotnost 3,1 kg,  
vč. druhého sklíčidla 

5.290,-

včetně 2

Úhlová bruska
20919131

GA9020RF, 2200 W, 6600 ot./ min., ∅∅ kotouče 230 mm, 
protiprachová konstrukce, ochrana proti přetížení a přehřátí, 
hmotnost 4,7 kg

3.190,-

∅∅ 230 mm

Aku okružní pila
26862525

DCS391NT, 18 V, 5150 ot./ min., karbidový kotouč  
∅∅ 165 mm / 24 zubů, v kufru T-STAK, hmotnost 2,9 kg, 
bez akumulátoru a nabíječky

5.990,-

Aku šroubovák
26862941

DCD791D2-QW, vč. 2x Li-lon 
aku 18 V / 2 Ah, 0 – 550 /  
0 – 2000 ot./ min., max. 
krouticí moment 50 Nm, 
sklíčidlo ∅∅ max. 13 mm, 
max. ∅∅ vrtání do dřeva / 
oceli: 40 / 13 mm,  
hmotnost 1,5 kg

4.950,-

V KUFRU

V KUFRU

V KUFRU

vč. 7dílné 
sady vrtáků 

do kovu  
i dřeva,  
25dílné  

sady bitů

2.590,-

brushless

Aku příklepová vrtačka
29065068

EasyImpact 18V-40, vč. 2x Li-lon aku 18 V / 2 Ah,  

430 – 1630 ot./ min., 24450 úderů/ min., max. krouticí 

moment 40 Nm, sklíčidlo do ∅∅ 13 mm, max. ∅∅ vrtání  

do dřeva / zdiva a oceli: 30 / 13 mm, hmotnost 1,4 kg

včetně 2
V KUFRU

+ funkční hračka  
v hodnotě více než 

400 Kč zdarma

∅∅ 125 mm

30535730

31285010

25831160

27850602

24789460

27027761
26862525

20919131

26862941

29065068



Univerzální kufr
11146145

rozměry: 32 x 23 x 15,5 cm, s vyjímatelným organizérem, 
pěnová výplň, možno tvarovat dle přepravovaných 
předmětů, bez vyobrazeného obsahu

590,-

20

1.290,-

ideální základní  
vybavení každé  

dílny

Kufr s nářadím Basic
11050114 

91dílný, obsahuje: kleště, šroubováky, pilku na kov, 
sadu očkových a vidlicových klíčů 8 – 17 mm, 31dílnou 
sadu bitů, 16dílnou sadu vrtáků, ráčnu a ⅜“ nasazovací 
klíčové nástavce 9 – 20 mm, sadu imbusových klíčů 
2,5 – 10 mm, kladivo, svinovací metr a mnoho dalšího, 
hliníkový kufr s vyztuženými rohy

2.990,-

profi

Kufr na nářadí
23126277

Formula S 600 Carbo ALU, rozměry:  
š 54,7 x v 27,8 x h 27,1 cm, 3 organizéry ve víku, 
uzavírací klipy a držadlo z hliníku, možnost 
uzamknutí pomocí visacího zámku

599,-

Sada nářadí – adventní kalendář Bosch 2023
31250939

obsahuje: ¼“ ráčnu, univerzální šroubovák, 10 bitů (PH1/2, PZ1/2, S4/5, 
T20/25, H4/5), 10 nástrčných klíčů (5 až 13 mm), 50mm prodlužovací element, 
2 adaptéry na bity (Hex), otvírák lahví s ergonomickou rukojetí, zavírací nůž

1.150,-

Rukavice Thermo  
Winter Grip
např. 21651834

materiál: zesílený bezešvý 
úplet, speciální chladu odolný 
materiál na dlani a prstech, 
vel. 8 – 11

119,-

Obuv Road Avers
např. 23051175

kotníková, celokožená obuv 
bez ocelové špice, svršek 
z kvalitní nubukové kůže, 
podšívka Cambrelle, pryžová, 
olejivzdorná, protiskluzová 
podešev, vel. 41 – 46

1.390,-

Vesta Archie   
např. 29632444

materiál: 100% polyester, 
funkční provedení s límcem, 
ideální pro nepříznivé 
počasí, vyztužená část  
v oblasti ramen, dvě velké 
boční kapsy, vel. S – XXL, 
barva: khaki nebo černá

1.150,-

Sada pracovního 
oblečení 
např. 30441554

vel. M až XXL,  fluorescenční 
bezpečnostní doplňky, sada 
obsahuje: 

1  funkční svetr s vysokým 
límcem, na zip

2  pracovní kalhoty  
v robustním provedení, 
pohodlný střih, materiál:  
65% polyester, 32% bavlna,  
3% elastan, zesílená kolena  
s pouzdrem na chrániče

3  2 ks chrániče kolen dle 
EN14404

4  odnímatelná přídavná 
kapsa na nářadí

1.990,-/ sada

Pracovní oděvy a obuv

2

3

4

1

Sada s nástrčnými  
hlavicemi  
26913256

24dílná, ⅜“, v kovovém kufru, hlavice z chrom-vanadové 

ocele, včetně hlavic na zapalovací svíčky

vhodné pro 
autodílny

11050114

31250939

29632444

30441554

21651834

23051175

11146145

23126277

26913256



21Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Autobaterie 12 V
do osobních vozů s benzinovými i naftovými 
motory, prémiová kvalita VARTA, mimořádně 
kvalitní, s vysokým startovacím proudem,  
více modelů, např.:

45 Ah 21493115 1.690,-
74 Ah 22544201 2.590,-

 Hydraulický zvedák pojízdný
21463817 

nosnost 2 t, výška zdvihu 135 – 305 mm

990,-

Autosmetáček
23370560 

se škrabkou na odstraňování sněhu 
a námrazy, délka 40 cm, škrabka š 9 cm

129,-

Zimní směs do ostřikovačů
27839805
objem 5 l, vytahovací „harmonikové“ 
hrdlo, tekutá do teploty -20 °C

189,-

Autopříslušenství

1.390,-

Aku kompresor  
27845459

EasyPump, 3,6 V, Li-lon 3 Ah, max. tlak až 10,3 bar, s displejem, 

předvolba požadovaného tlaku, komfortní USB nabíjení, včetně 

sady adaptérů, hmotnost pouze 0,4 kg

Nabíječka  
30529812

pro autobaterie 6V (pro motocykly) 
nebo 12 V (pro automobily)  
s kapacitou 20 – 90 Ah, nabíjecí proud 
až 8 A, rychlost nabíjení plně vybitého 
akumulátoru:akumulátor 80 Ah 
cca 12 – 14 hod., konstrukce odolná 
proti mechanickému poškození, 
krytí IP20, madlo pro snadné 
přenášení 

1.090,-

Sněhové řetězy
např. 26333757 

balení 2 ks, velikost  
7 až 10, rychloupínací, 
v kufru

od 645,-

vyrobeno
v Německu

vyrobeno
v Německu

Sada 48 závěsných boxů
11140550 

3dílná sada nástěnných modulů š 40 cm, ideální pro spoj. materiál a drobné díly, rozměry:  
6 boxů 13 x 10 x 5 cm, 12 boxů 13 x 13 x 7 cm, 30 boxů 13 x 18 x 9 cm

1.990,-

mnohostranně kombinovatelné, 
pracovní desky z robustního 
plného buku o tloušťce 30 mm, 
výškově přestavitelné patky, 
uzamykatelné dveře + náhradní klíč

Pracovní stůl 12042
11140426 

uzamykatelné dveře, 5 zásuvek, rozměry: 
š 120 x v 84 x h 60 cm

6.580,-

5

4

3

2

1

1  Kufr na nářadí se zásuvkou 
rozměry: š 44 x v 17,6 x h 31,42 cm

22871963  1.299,-
2  Kufr na nářadí velký 

rozměry: š 44 x v 30,15 x h 33,2 cm

22875035  999,-
3  Kufr na nářadí se dvěma zásuvkami 

rozměry: š 44 x v 17,6 x h 31,42 cm

22876409  1.690,-
4  Kufr na nářadí se dvěma zásuvkami 

rozměry: š 44 x v 32,16 x h 33,17 cm

22867777  2.390,-
5  Podvozek 

rozměry: š 48,6 x v 18,1 x h 43,6 cm

22854663  1.690,-

Profi úložný systém  
pro řemeslníky
robustní, stohovatelný, promyšlený, 
flexibilně kombinovatelný, usnadní 
transport elektronářadí, nástrojů, 
spojovacího materiálu a drobných  
součástek, přesvědčí každého řemesl-
níka svou robustností a inteligentním 
vnitřním uspořádáním, robustní 
provedení zámků a klipů se postará 
o spolehlivé spojení a vzájemnou 
kombinaci jednotlivých modelů

š 120 cm

š 120 cm

◄

nasouvací přepážky  
do zásuvek

transportní modul  
s kolečky

madla z obou stran

nasouvací pěnové 
výstelky

stabilní spojovací 
systém

vyjimatelný nosič 
nářadí

11140550

11140426

21463817

26333757

23370560

27839805

21493115

30529812

22871963

22875035

22876409

22867777

22854663

27845459



22

Parní čistič 
25767122

SC 1 EasyFix, 1200 W, max. tlak 3 bar, bez chemie odstraní až 
99,99 % bakterií běžně se vyskytujících v domácnosti, vhodný 
na celou řadu povrchů v domácnosti – i na skuliny a výklenky, 
vč. příslušenství

2.159,-

Víceúčelový vysavač
29023109

WD 4 S V-20/5/22, příkon 1000 W, nádoba 20 l, délka el. kabelu 
/ hadice: 5 / 2,2 m, pro mokré a suché vysávání bez nutnosti 
výměny filtrů, filtr odolný vůči roztržení, hmotnost 7,16 kg

3.290,-

Aku tyčový vysavač
30343720

RSV18X, průtok vzduchu 900 l/ min.,  
šířka kartáče 26,5 cm, režim Eco pro 
maximální dobu chodu a tišší provoz, 
vč. podlahové hubice s rotačním 
kartáčem, hmotnost 2,3 kg,  
bez aku a nabíječky

5.590,-

výkonný a tichý 
brushless motor

Aku vysavač
30564983

RHV18-0, 18 V, sací výkon 34 W, průtok vzduchu až 1100 l/ min., 
600 ml nádoba na prach s filtrem HEPA 1, pro úklid auta,  
dílny či domu, bez akumulátoru a nabíječky

1.190,-

Víceúčelový vysavač
26777799

GAS12-25PL Professional, 1250 W, nádrž 25 l plast, podtlak 
200 mbar, průtok vzduchu 65 l/ s, na mokré i suché vysávání, 
HEPA filtr, poloautomatický oklep filtru, hmotnost 9 kg

Sada 2 aku strojů 
30589597

FC 2-4  SET, sada obsahuje: aku 
podlahovou myčku FC 2 + aku stěrku 
WV4-4Plus, vč. aku 2,5 Ah a nabíječky, 
na 1 nabití zvládne 70 m2, objem 
nádrže na čistou / špinavou vodu:  
200 / 100 ml, šířka kartáče  
18 cm, vč. příslušenství,  
hmotnost 2,3 kg 

5.990,-/ sada

Aku stěrka  
25909517

WV 5 Premium, sada obsahuje: 2 výměnné hubice šířky 280  
a 107 mm a výměnný Li-Ion akumulátor, na 1 nabití zvládne 105 m2 
= cca 35 oken, LED ukazatel stavu nabití, vhodné kromě oken také 
na zrcadla, obklady a sprchové kouty, hmotnost pouze 0,7 kg

1.790,-

Tepovač 
25902631

SE 4002, 40 W, nádrž na čistou / 
špinavou vodu: 4 l, průtok 70 l/ s, délka 
kabelu 7,5 m, vč. štěrbinové hubice, 
hubice na čalounění, s násadou  
na tvrdé plochy, čisticího prostředku 
RM519 100 ml, na vysávání mokrých  
a suchých nečistot, hmotnost 7,8 kg

6.190,-

vč. bohatého 
příslušenství

Čistič koberců 
RM 519
22437781

1 l, vhodný na koberce, 
čalounění a sedadla 
v automobilech, bez 
vyobrazení

195,-

Aku vysavač
26010786

GAS 18V-1 Professional, 18 V, objem nádoby 0,7 l,  
max. průtok vzduchu 10 l/ s, max. podtlak 60 mbar,  
bez akumulátoru a nabíječky

1.920,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

4.290,-

29023109 26777799

30343720

25767122

25902631 26010786

22437781

30564983

25909517

30589597



23

2

Univerzální čistič  
a odmašťovač  
– duopack
31431707

2x 500 ml, účinný přírodní 
čistič, odstraní mastnotu, 
špínu i zaschlé nečistoty

159,-

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

výška 22 mm

Univerzální čistič Eko   
22056937

1 l, na podlahy, kuchyně, 
koupelny, šetrný k pokožce, 
odstraňuje mastnotu  
a nečistoty, levandule

89,-

Pedálový  
koš Ecofly
30551897

materiál: 
kartáčovaná  
nerezová ocel, 
objem 30 l

2.690,-

Pytle na odpadky 

objem 35 l, 15 ks,  
zatahovací

26728609   59,-
objem 60 l, 20 ks,  
zatahovací

26750259  95,-
objem 120 l, 70 x 110 cm,  
15 ks, na středně těžký  
a těžký odpad

21336548  239,-

1   Gumová  
rohožka Domino

např. 27928280

rozměry: 50 x 80 cm / 
80 x 120 cm / 100 x 150 cm, 
odolná guma, k dispozici 
příslušenství: kartáčky, spojky

od 239,-

2   Textilní  
rohožka Toledo

27833472 / 27883228

rozměry: 90 x 60 cm /  
120 x 80 cm, 
polypropylen, 
protiskluzová vrstva

od 199,-

3   Kokosová  
rohožka Lagos

27815823

rozměry: 60 x 40 cm,  
gumový základ, 
kokosová kartáčová 
rohož 

369,-

4   Kokosová 
rohožka Two Cats

27930416

rozměry: 60 x 40 cm, 
kokosové vlákno 

199,-

Organizér na obuv  
26809188 / 26792020

d 27 x š 10 x v 14,5 cm, pro velikost 
bot 38 – 45, protiskluzová konstrukce,  
snadné čištění, barva: antracit, 
transparentní

59,-/ ks

Vysoušeč bot  
26651352

SW-471, 40 W, 230 V, 
pro šetrné sušení 2 párů 
bot nebo rukavic

1.150,-

Organizér  
na obuv  
28767024

balení 4 kusy, pro 
velikost bot 38 – 45, 
bez vyobrazení

229,-/ 4 ks

Čistič podlah  
na dřevo a laminát
21672206

900 ml, efektivně zakrývá 
viditelné rýhy či škrábance, 
rychleschnoucí, suchá 
podlaha do 15 minut

139,-

Sušák na prádlo King
26152156   

délka šňůr: 20 m, dostatek místa pro 2 pračky, silné hliníkové dráty, 
ocelové nohy pro větší stabilitu, 3 roky záruka, rozměry v rozloženém 
stavu: 174 x 57 x 91 cm

795,-

Žehlicí prkno Diamond mplus     
31429933

rozměry: d 120 x š 38 cm, nastavitelná výška až do 97 cm,  
titánová povrchová úprava pro odolnost více než 250 °C 
prodlužuje životnost prkna, barva konstrukce: černá

1.790,-

EKO čistič skel Spiritus
19125216

500 ml, odstraňuje špínu  
a mastnotu z oken beze 
šmouh, také na ostatní  
hladké povrchy v interiéru  
a exteriéru

105,-

1 3

4

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Sušení prádla

Úklid v domácnosti

Koše na prádlo Infinity
materiál: plast, barva: šedá, objem:

39 l  27730458 199,- 
59 l  27643848 349,-

Mop Combi Clean set XL
30260634

ideální pro vytírání hůře přístupných míst 
díky speciálnímu kloubu, objem kbelíku: 12 l, 
vyměnitelný a pratelný rychleschnoucí návlek, 
zajišťuje vysokou absorpci špíny

799,-

27730458

30260634

21672206

31431707

27928280 27815823

26651352

26809188

28767024

2793041627833472

22056937 19125216

30551897

26728609

21336548

26750259

27643848

26152156 31429933



24

NOSNOST
cca až 275 kg

na polici

NOSNOST
cca 200 kg

na polici

NOSNOST
cca 100 kg

na polici

Montáž bez použití nářadí 
= EXPRESNÍ MONTÁŽ

NOSNOST
cca 20 kg

na polici

vhodné do  
vlhkých prostor

Plastový regál
4 police, rozměry:  
v 143 x š 60 x h 30 cm

20224817  490,-

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

Plastový regál
5 polic, rozměry:  
v 188 x š 80 x h 40 cm

29597321 890,-

NOSNOST
cca 55 kg
na polici

Plastový regál
5 polic, rozměry:  
v 188 x š 90 x h 40 cm

23791602 1.190,-

Kovová skřín nízká
1 výškově nastavitelná police,  
rozměry: v 90 x š 80 x h 41 cm, 
uzamykatelná (2 klíče součástí 
balení)
šedý lak  
20644637 2.890,-
černý lak  
28914307 2.890,-

Kovová skřín vysoká
4 výškově nastavitelné police, 
rozměry: v 180 x š 80 x h 41 cm, 
dvoudílné uzamykatelné dveře  
(2 klíče součástí balení)
šedý lak  
20350925 4.290,-
černý lak  
28901585 4.290,-

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

Plastová skřín nízká
2 výškově nastavitelné police,  
rozměry: š 80 v 100 x h 44 cm, 
robustní a odolná skříň, kovové dveřní 
panty, 5 nožiček, z toho 2 výškově 
nastavitelné, možnost uzamknout 
visacím zámkem (není součástí balení)

22158365  2.490,-

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

NOSNOST
cca 175 kg

na polici

Kovový regál  
Promix / Promix plus
5 polic, police DTD, nosnost police  
275 / 200 kg, provedení černý lak
v 180 x š 90 x h 45 cm  
26871372 1.490,-
v 180 x š 120 x h 45 cm  
26869863  1.880,-

Vysokozátěžový regál černý 

5 polic, rozměry:  
v 180 x š 100 x h 30 – 60 cm, police 
dřevo (MDF), nosnost police 2x 100 
/ 3x 200 kg, provedení černý lak

28473969  1.190,-

Kovový regál Pixy
4 police, pozink / černý lak, nosnost police 50 kg, bez vyobrazení 
v 90 x š 90 x h 40 cm  
31245078 / 31245069 650,- / 750,- 

v 150 x š 75 x h 30 cm  
30588336 / 30588345 599,- / 680,-

NOSNOST
cca 30 kg

na polici

NOSNOST
cca 30 kg

na polici

vhodné do  
vlhkých prostor

Plastová skřín vysoká
4 výškově nastavitelné police, 
rozměry: š 80 x v 182 x h 44 cm,  
robustní a odolná skříň, kovové dveřní 
panty, 5 nožiček, z toho 2 výškově  
nastavitelné, možnost uzamknout  
visacím zámkem (není součástí balení)

22096058  3.290,-

Kovový regál   
31238397 

5 polic, rozměry: v 180 x š 90 x h 40 cm, 
police dřevotříska (MDF), nosnost police 
175 kg, barva: stříbrná

599,-

2022481722158365

28914307

28473969 26871372

31245078 30588336

31238397

22096058

28901585

29597321 23791602



25Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Euroboxy transparent plné provedení, bez víka a rolleru – možno dokoupit

model rozměry (š x v x h) objem označení cena cena za kus  
při odběru 5 ks

Eurobox 20 l 40 x 30 x 22 cm 20 l 24628846 290,- 265,-
Eurobox 44 l 60 x 40 x 22 cm 44 l 24632652 435,- 396,-
Eurobox 66 l 60 x 40 x 32 cm 66 l 24630665 485,- 436,-

Smartstore  transparentní, např.:

boxy rozměry (š x v x h) objem označení cena

1  Smartstore box 8 40 x 30 x 11 cm 8 l 26791975 159,-
2  Smartstore box 15 40 x 30 x 19 cm 15 l 20586049 195,-
3  Smartstore box 31 50 x 40 x 26 cm 31 l 20582986 339,-

 stohovatelné
 šetří místo
 uzavíratelné 
 s kolečky (pouze box 70)

3

1

2

Boxy Nuk  transparentní, na kolečkách 
(kromě 3 l)

rozměry (š x v x h) objem označení cena

27,9 x 12 x 12 cm 3 l 27282700 49,-
38 x 17,7 x 18 cm 10 l 27260362 89,-

48 x 17,7 x 25,6 cm 17 l 27276192 139,-

Boxy úložné s víkem  transparentní

rozměry (š x v x h) objem označení cena

40 x 30 x 17 cm 11,3 l 30064076 139,-
40 x 30 x 27 cm 19 l 30080504 169,-

78 x 38 x 17 cm 45 l 30080513 290,-

Clear boxy
systém transparentních úložných boxů, univerzálně použitelný,  
např. na textil nebo na boty, možnost stohování – ideální  
jako boxy do skříní, k dispozici v 9 různých velikostech, např.:

boxy rozměry v cm objem označení cena

Clear box XXS 25,6 x 18,1 x 13,6 4 l 20187327 45,-
Clear box M 54,8 x 38,4 x 18,9 30 l 20013556 165,-
Clear box XL 54,8 x 38,4 x 42,2 70 l 20013574 295,-

při odběru 5 ks  
výhodnější ceny

box M

box XXS

box XL

Boxy Country  barva: antracit / bílá

rozměry (š x v x h) objem označení cena

32,8 x 23,8 x 16 cm 11 l 27630983 / 22836111 179,-
36,8 x 27,8 x 19 cm 18 l 27661868 / 22832951 199,-

43 x 33 x 21,5 cm 28 l 27651027 / 25020986 229,-

Transparentní boxy  s víkem

rozměry (š x v x h) objem označení cena

21 x 20 x 18 cm 4,5 l 30441758 119,-

23 x 22,5 x 27,5 cm 9 l 30441749 159,-

Boxy Jive s víkem
rozměry (š x v x h) objem označení cena

26,5 x 18,5 x 13,3 cm 5 l 30658682 129,-

36,5 x 26,5 x 20,3 cm 16 l 30730377 239,-

v 150 x š 75 x h 30 cm  
30588336 / 30588345 599,- / 680,-

Bezpečné pro potraviny

Bezpečné  
pro potraviny

2763098330441758

30658682

27282700

26791975

20582986

24628846

20586049

30064076

20187327



26

NOVĚ
v sortimentu

Koupelnový nábytek Vulcano
materiál: MDF, barva: černá mat, uvnitř 
skříněk šedý melamin, skříňky předem 
sestavené

1   Zrcadlová skříňka s LED osvětlením
rozměry: v 61,8 x h 13 cm, Soft Close doraz, 
1 zásuvka a vypínač uvnitř, 230 V, 6 W, IP44, 
zrcadlové vnější boky

š 60 cm, 2křídlá 28453837 4.690,-
š 80 cm, 3křídlá 28487924 5.590,-
š 100 cm, 3křídlá 28487933 6.690,-
2   Vysoká skříňka   

28777953 

rozměry: v 180 x š 40 x h 35 cm, 4 skleněné 
police

5.490,-

3   Skříňka pod umyvadlo
rozměry: v 53 x h 51 cm, Soft Close doraz, 
2 zásuvky s kovovými rámy, chromované 
úchyty, bez umyvadla a baterie

š 52 cm 28487526 6.490,-
š 72 cm 28416247 6.790,-
š 92 cm 28488954 7.490,-
4   Umyvadlo

materiál: keramika, barva: bílá, rozměry: 
v 16 x h 50 cm, s otvorem na baterii, 
bez baterie, s přepadem 

š 60 cm 25353196 3.990,-
š 80 cm 22877420  4.290,-
š 100 cm 25353202  5.990,-

1   APZ10
nerezová mřížka  

rozměry: d 55 x š 6 cm   29889541  1.780,-
rozměry: d 65 x š 6 cm   29896824  1.890,-
rozměry: d 75 x š 6 cm   29896462  1.999,-
rozměry: d 85 x š 6 cm   29896480  2.090,-
2   APZ10 BLACK

mřížka černá mat

rozměry: d 65 x š 6 cm   30431953  2.100,-
rozměry: d 75 x š 6 cm   30431962  2.225,-
rozměry: d 85 x š 6 cm   30431971  2.325,-
3   APZ10 BLACK BRASS

mřížka zlatá mat 

rozměry: d 65 x š 6 cm   30440764  2.100,-
rozměry: d 75 x š 6 cm   30383629  2.225,-
rozměry: d 85 x š 6 cm   30339020  2.325,-

Sprchový set Maui
27684829

nerez, plast, barva: černá mat,  
v setu: ruční sprcha ∅∅ 12,5 cm, 3 typy 
proudu, přepínání pomocí tlačítka, 
sprchová hadice délky 150 cm, 
posuvný držák ruční sprchy, délka:  
70 cm, funkce Easy Clean

990,-

Sprchový systém 
New York
27731336

mosaz, barva: černá 
mat, termostatická 
baterie s bezpečnostní 
pojistkou při 38 °C,  
v setu: ruční sprcha,  
3 typy proudu, hlavová 
sprcha ∅∅ 24 cm,  
ruční sprcha ∅∅ 12 cm, 
délka hadice 150 cm,  
funkce No Twist, 
výškově nastavitelný 
držák, funkce Easy Clean

6.290,-

Baterie Elba

Umyvadlová   

20674403 / 27731318

chrom, vč. výpusti,  
dostupná také v černé barvě 

1.090,- / 1.790,-

Sprchová  
20705419 / 27731327 

chrom, dostupná  
také v černé barvě

1.090,- / 1.950,-

Vanová
20705400 / 27724619

černá, dostupná  
také v chrom

1.350,- / 2.290,-

Montáž sprchového koutu

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 3.790 Kč
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

1

2

3

Odtokové žlaby                   plastové, průtok 28 l/ min., výška 62 mm

Sprchy
Sprchová stěna  
Walk-In Tau Black
6mm bezpečnostní sklo, povrchová 
úprava proti usazování nečistot, 
oboustranná montáž, rozměry: výška 
195 cm 

š 90 cm 29418495  5.190,-
š 100 cm 29439025 5.490,-
š 110 cm 29439034  5.890,-
š 120 cm 29439043  5.990,-

1

2
3

4

KATALOG  
SANITA

vyrobeno
v ČR

28487526

25353196

28777953

28453837

20674403

29418495

27731336

27684829

29889541

30431953

30440764

20705400

20705419



27Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Kolekce Cava
19,5 x 120 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, protiskluznost R10, otěruvzdornost PEI IV

1   25357231 Cava Honey

2   25352962 Cava Almond

3   25353813 Cava Beige

4   25357240 Cava Brown

 

1 2 3 4

Slinutá dlažba Subway 
Patchwork
28364595 

60 x 60 cm, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R9, 
otěruvzdornost PEI V

649,-/ m2

Mozaika Classico Mix
23602953 

29,8 x 29,8 cm, mrazuvzdorná, 
snadné lepení díky podkladové 
síťce, možnost nařezání  
na ozdobné pásky 

139,-/ ks

Mozaika Porto mix
25720806 

29,8 x 29,8 cm, mrazuvzdorná, 
snadné lepení díky podkladové 
síťce, možnost nařezání  
na ozdobné pásky 

139,-/ ks

Dlažba Cementina
25069369 

34 x 34 cm, protiskluznost R9, 
otěruvzdornost PEI III 

239,-/ m2

vyrobeno
v ČR

 
 

 

 

 
 

I. jakost, bílý střep, lesklá / matná glazura 

20 x 20 cm 22498487  339,-/ m2

30 x 60 cm  30748440  429,-/ m2

Bílé obklady  

     
30 x 60 cm  
30685307 

m2

259,-

II. jakost (drobné vady viditelné ve 
vzdálenosti cca 0 – 100 cm), vhodné pro 
finančně nenáročné rekonstrukce a investiční 
projekty, bílý střep, lesklá glazura

Dlažba Colonial 
20734875 

45 x 45 cm, protiskluznost R9, 
otěruvzdornost PEI III 

419,-/ m2

Slinutá dlažba G416 
Patchwork
26670214 

42 x 42 cm, mrazuvzdorná,  
otěruvzdornost PEI III

399,-/ m2

Slinutá dlažba  
Rockland Colours
28963372 

29,8 x 29,8 cm, mrazuvzdorná,  
otěruvzdornost PEI IV

439,-/ m2

Slinutá dlažba 
Geometric Flower
29307195 

29,8 x 29,8 cm, mrazuvzdorná,  
otěruvzdornost PEI IV

439,-/ m2

vyrobeno
ve Španělsku

Slinutá dlažba / obklad Sevilla Mix
28665164

25 x 25 cm, kombinovatelná s různými obklady 
a dlažbami, vhodná i na stěnu, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R9, otěruvzdornost PEI IV,  
19 různých vzorů

799,-/ m2

Slinutá dlažba Ciment
20 x 20 cm, mrazuvzdorná, otěruvzdornost 
PEI III

mix (z 9 vzorů)  23132104   699,-/ m2 
bílá     23131907   469,-/ m2 
černá    23124749 469,-/ m2 

Dlažba Alina 
24930222 

45 x 45 cm, protiskluznost R9, 
otěruvzdornost PEI III  

419,-/ m2

Obklad Metro bílý
31319186

10 x 20 cm, lesklý, moderní keramický obklad v retro 
stylu, fazetové hrany, vhodný do kuchyní i koupelen

NOVĚ
v sortimentu

m2

419,-

m2

599,-

vyrobeno
v Itálii

*Cena pokládky od: 740 Kč/ m2

*Přesnou specifikaci montáže najdete 
na www.bauhaus.cz/montazni-servis

22498487

30685307

28665164

31319186

25357231 25352962 25353813 25357240

28364595

29307195

28963372

26670214

24930222

20734875

25069369

23602953

25720806

23132104



28 Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Kuchyňská linka Eco
délka 1,8 m, 5 skříněk, korpus a dvířka: lamino, provedení: dub, 
bílá, bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky a doplňků

25755118 4.390,-

Kuchyňská linka Como
délka 2 m, 6 skříněk, korpus a dvířka: lamino, 
provedení: šedá, bílá, bez spotřebičů, dřezu, baterie, 
pracovní desky a doplňků

26069812 7.890,-

možno zakoupit také v setu  
s elektrickým sporákem

9.490,-

d 1800 mm

d 2000 mm

Digestoře    

26718761 / 26716020

OT 651 W (bílý) / OT 651 X (nerezový), š 60 cm, výsuvný, 
3 rychlosti, výkon až 304 m3/ hod., max. hlučnost 57 dB, 
horní odtah (∅∅ 120 mm), LED osvětlení 

1.999,- / 2.290,-

výsuvný

Elektrický ohřívač vody

mechanické  
nastavování 
pomocí 
ovladače

EKO 
ohřev

montáž  
nad 
umyvadlem

montáž  
pod 
umyvadlem

záruka  
na nádobu 
4 roky

 
tlakový zásobník vody, pojistný ventil součástí balení, výkon 2 kW, 
smaltovaná plechová nádrž, jednoduché mechanické nastavení 
teploty až 75 °C, pro spodní / horní montáž, objem / rozměry:
5 l / 39,6 x 25,6 x 26 cm  24592118 / 24588773 3.490,-
10 l / 50 x 35 x 26,5 cm  24588782 / 24588791 3.890,-
15 l / 50 x 35 x 31 cm 24588579 / 24589721 4.290,-

Kuchyně

Širší nabídka 
digestoří

e-shop

Komínová
27785892

OV 648 GBX, 
š 60 cm, kombinace nerez  
a černé sklo, 3 rychlosti,  
výkon až 430 m3/ hod.,  
max. hlučnost 61 dB,  
horní odtah (∅∅ 150 mm),  
možnost recirkulace,  
LED osvětlení

3.890,-

Montáž kuchyně

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 2.540 Kč/ bm
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

25755118

26718761

27785892

24592118

26069812



Aragon
13053724

chrom, otočné výtokové ramínko, 
vytahovací sprška, přepínání 
pomocí tlačítka

1.390,-

bm od

699,-

tl. 38 mm, d 4100 mm x š 600 / 635 mm, ze surové dřevotřísky 
potažené vysokotlakým laminátem, přední strana zesílená 
speciálním výztužným páskem, vysoká kvalita a odolnost proti 
nárazu, desky prodávané na běžné metry, il. foto

širší nabídka dekorů skladem  
v našich odborných centrech

29

Dřezové baterie

Dřezy a odkapávač  dřezy pro levou i pravou orientaci 

DR50/58
29198089

nerezový dřez s okapem, rozměry:  
š 50 x v 58 x h 16,5 cm, s přepadem,  
výpusť 3 ½“, vč. sifonu

1.529,-

S2D 611-78
27696754 / 27696781 / 27699717 

materiál: Tectonite, barva: černá, barvy šedá a bílá  
na objednávku, rozměry: š 78 x v 50 x h 20 cm, 
výpusť 3 ½“

4.569,-

Rock 130
22534099 / 26987905

granitový dřez s okapem, barva: béžová / černá, 
rozměry: š 48 x v 78 x h 18 cm, horní montáž do 
minimálně 60 cm široké skříňky, výpusť 3 ½”  

3.790,-

Odkapávač na nádobí
27224784 / 27205433

materiál: hliník, plast, barva:  
světle šedá / tmavě šedá,  
rozměry: š 38,6 x d 49,2 cm,  
odnímatelný košík na příbory, 
odkapávanou vodu vede zpět  
do dřezu, spodní tác lze využít  
i samostatně

1.390,-

vysoce pevná 0,7 mm silná ochranná vrstva, odolná proti 
teplotám do 230 °C, elegantní zaoblení hran v poloměru 3 mm, 
zadní strany olepené, vodoodpudivá povrchová úprava, desky 
prodávané na běžné metry

Premium – 10 let záruka
rozměry: d 3650 x š 600 mm, na objednávku d 3650 x š 900 mm, 
tloušťka 38 mm

od 998,-/ bm

Laminované pracovní desky na míru

Marmo Nero
27273537

Sunday Oak 
27284326

Raja Black
27285921

Wooden 
Finery 
27270237

Cinnamon 
Oak 
27279021

Mystic Pine 
27270264

Snow White 
27273528

Cerasum  
Mare
27282171

Atlanta  
Marple
27286100

Terazzo 
Torino 
27283545

Raja White
27255021

Black
27270228

Silver Pine 
27273546

Granito 
Zaragoza  
27270255

Tribute Oak
27255030

Raw engrain 
oak
26021025

Mocca
23574469

Břidlice černá
23709933

Lima
30468429 

matné provedení v černé 
barvě, s tlačítkem na spršce 
pro změnu proudu vody

2.290,-

s přepínatelnou 
sprškou

Ferro
např.  28336549

elastické výtokové 
rameno

2.040,-

Inox S  
s elektrickým  
ohřevem
30134012 

s vidlicí do zásuvky,  
příkon 3,13 kW, připojení ½”

1.190,-

Stropní svítidlo Aquilo
31331287 

rozměry: ∅∅ 9,6 x v 16 cm,  
E27, max. 20 W, 230 V, IP65, 
provedení: hliník, plast, barva: 
grafit, bez zdroje, zdroj lze měnit

549,-

27270228

30134012

29198089 27696754 27224784 22534099

13053724 30468429

28336549

23709933

31331287



Nakupujte on-line na bauhaus.cz30

Krbová kamna Hanko
29636844

výkon až 7 kW, výhřevnost až 130 m3, odkouření: horní,  
∅∅ 150 mm,na dřevo, provedení: keramika, rozměry: 
v 1095 x š 560 x h 378 mm, hmotnost 88 kg

19.490,-

Litinová krbová kamna Palermo
31349891

výkon až 7,8 kW, výhřevnost až 195 m3, odkouření: horní,  
∅∅ 150 mm, na dřevo, provedení: litina, rozměry:  
v 1034 x š 450 x h 367 mm, hmotnost 116 kg

19.990,-

Litinová krbová kamna Primo
27695399

výkon až 7 kW, výhřevnost až 175 m3, odkouření: horní, zadní, 
∅∅ 150 mm, na dřevo a dřevené brikety, provedení: litina, 
rozměry: v 610 x š 471 x h 365 mm, hmotnost 74 kg

11.990,-

Krbová kamna Varese
26790501

výkon až 7,5 kW, výhřevnost až 140 m3, odkouření: horní,    
∅∅ 150 mm, na dřevo, dřevěné a hnědouhelné brikety, 
provedení: plech, pískovec, rozměry: v 1056 x š 640 x h 460 mm,  
hmotnost 136 kg

30.990,-

Litinová krbová kamna Trenk
24872485 

výkon až 11 kW, výhřevnost až 220 m3, odkouření: horní, 
∅∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení: litina, 
rozměry: v 750 x š 350 x h 650 mm, hmotnost 75 kg

13.890,-

Litinová krbová kamna Nera
26865825 

výkon až 13 kW, výhřevnost až 200 m3, odkouření: horní,  
∅∅ 150 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení: litina, 
rozměry: v 1185 x š 480 x h 490 mm, hmotnost 157 kg

37.990,-

litinový korpus 
s jedinečnou 

strukturou

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Litinová krbová kamna Forte Eco   

30249873

výkon až 5,4 kW, výhřevnost až 140 m3, odkouření: horní, 
∅∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení: litina, 
rozměry: v 915 x š 490 x h 440 mm, hmotnost 75 kg

9.990,-

NOVĚ
v sortimentu

Litinová krbová kamna Nera Glass
30815326

výkon až 5,4 kW, výhřevnost až 100 m3, odkouření: horní, 
∅∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení: ocel, 
rozměry: v 820 x š 430 x h 360 mm, hmotnost 58 kg

7.990,-

Plynová kamna Relax
21690183 

výkon až 4,2 kW, výhřevnost 
až  120 m3, spotřeba plynu  
310 g/ hod., rozměry:  
700 x 440 x 410 mm, 
hmotnost 14 kg

2.290,-

včetně  
redukčního ventilu  
a připojovací sady

na PB lahve 5 nebo 10 kg 

vyrobeno
v ČR

vyrobeno
v ČR

Propan-butanové lahve
 objemy: 2 / 5 / 10 kg

  lze zakoupit kompletně vč. obalu 
nebo pouze plynovou náplň

  v sortimentu také regulátory  
a hadice

Více informací:

Kamna

30815326

24872485

26790501

30249873

29636844

26865825

27695399

31349891

21690183



31

Elektrická topidla

Konvektor s ventilátorem
30356579 / 30143799 

příkon 2,5 kW, vytápěná plocha 25 m2, 3 stupně vytápění, 
termostat, samostatně stojící, ochrana proti přehřátí, 
bezpečnostní pojistka, barva: šedo-bílá / bílá, rozměry:  
v 440 x š 680 x h 200 mm, hmotnost 3,9 kg

1.590,-

BAUHAUS záruka 5 let na topidla značky

  
černá

Olejový radiátor 11 žeber
20750969 / 20750783

příkon 2,5 kW, IP22, vytápěná plocha 25 m2,  
3 stupně vytápění, termostat, ochrana proti 
přehřátí, světelná kontrolka, kolečka, navíjení 
kabelu, barva: bílá / černá, rozměry:  
v 600 x š 500 x h 130 mm (vč. koleček), 
hmotnost 11 kg

1.890,-

Příslušenství ke kamnům

Krbová bezpečnostní zábrana
28164759

5dílná, kovová, barva: černá, s dvířky, krajní díly 
lze upevnit ke stěně, rozměry: 300 x 74 cm,  
do vyprodání zásob

1.990,-

Taška  
na dřevo
31385938

rozměry:  
47 x 36 x 22 cm,  
materiál: plsť

239,-

Nádoba na popel
20341424 / 20341433

objem 15 / 24 l, s víkem, materiál: 
pozinkovaný ocelový plech, barva: stříbrná

345,- / 490,-

Čistič krbových skel
21715819

0,5 l, gelový, s vůní pomeranče

199,-

Vysavač popela
28768258

nerezový, příkon 1,2 kW, objem nádrže 18 l, 
na studený popel, hadice 1,2 m, kabel 1,5 m, 
HEPA filtr, s oklepem

1.999,-

Čisticí  
poleno
24505930

čistí spalinové cesty krbů, 
kamen a pecí

169,-

uzavřené 
dno

Krbové nářadí
31444404

4dílný set, výška 61 cm, kov, barva: černá

549,-

Krbové nářadí
20040314

3dílný set, výška 64 cm, ocel, s dřevěnou rukojetí, 
barva: antracit

1.289,-

Koš na dřevo
20040156

rozměry: 41 x 50 cm,  
materiál: vrbové 
proutí

1.048,-

Ventilátor  
na kamna
30615881

zajišťuje cirkulaci 
vzduchu v místnosti, 
zvyšuje účinnost 
krbových kamen, 
barva: černá

1.390,- stojanový

Detektor kouře 
25365775

foto-optický princip měření, testovací tlačítko, 
LED dioda, rozsah detekce až 40 m2, výdrž 
baterie až 1 rok, akustický signál při detekci, 
vč. baterie, rozměry: ∅∅ 10 x v 5,5 cm

179,-

Detektor CO 
28777087 

P56402, LED indikátor stavu, akustický signál  
při detekci, hlasitost 85 dB, napájení baterií 2x AA,  

vč. baterií, rozměry: š 12 x v 8 cm

590,-

Skleněný konvektor SMART Wi-Fi
27317028

příkon 2 kW, krytí IP24, vytápěná plocha 20 m2, 2 stupně 
vytápění, termostat, LCD display, pojistka proti přehřátí, 
samostatně stojící nebo montáž na stěnu, dálkové ovládání 
nebo prostřednictvím mobilní aplikace, barva: bílá, rozměry:  
v 515 x š 830 x h 260 mm, hmotnost 7,9 kg

2.790,-

20040314 31444404

30615881

28768258

20341424

20040156

31385938

20750969

30356579

27317028

28164759

21715819

24505930

25365775 28777087



www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice 
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

299,-

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

ušetříte 20 %

239,-

SMART zásuvka – vnitřní
29318993

krytí IP20, Wi-Fi chytrá zásuvka pro interiéry, umožňuje 
zapnutí / vypnutí pomocí aplikace, pro zařízení max. 
3680 W / 16 A, ovládání hlasem prostřednictvím 
Amazon Alexa nebo Google Home

ušetříte 20 %

799,-
999,-

259,- 249,-

Deka
28979315

200 x 150 cm, barva: červená, šedá, dekor: kostka, materiál: 
100% polyester, hebký mikroflanel, na vnitřní straně imitace 
ovčí vlny, možno použít jako přikrývku

W
23

14
9-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

4.
 1

2.
 d

o 
31

. 1
2.

 2
02

3.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Úložný 
box Clear 
box L
20013565

54,8 x 38,4 x 28,3 cm, 
objem 45 l, 
univerzálně 
použitelný, např. 
na textil nebo 
na boty, možnost 
stohování – ideální 
jako boxy do skříní, 
možnost dokoupit 
víka a organizéry, 
bezpečné pro 
potraviny   ušetříte 23 %

199,-
  ušetříte 20 %

199,-

Hasicí sprej
27540037

750 g, vhodný pro hašení začínajících 
požárů, použitelný i pro hašení elektrických 
zařízení do 1000 V, luminiscenční spoušť, 
proud pěny 3 až 4 metry, pojistka proti 
nechtěnému spuštění

Alkalické  
baterie
25684577 /  
25683884

1,5 V, tužkové AA / 
mikrotužkové AAA, 
maximální výkon 
a dlouhá životnost

  ušetříte 36 %

balení 24 ks 

159,-

ušetříte 27 %

69,-
95,-

Odkapávač na boty
29441330 

71,6 x 34,8 x 3,3 cm, až na 4 páry bot, 
vhodný i do kufru aut, snadné čištění

Víceúčelový 
vysavač
31209250

WD 2 PLUS V-15/4/18, 
motor 230 V / 1000 W, 
objem nádoby 15 l, 
pracovní rádius až 6 m, 
na suché nečistoty 
i tekutiny, vč. podlahové 
a štěrbinové hubice 
a podvozku

749,-

Vánoční stojan na stromky Basic S
22782083

pro výšku stromku až 180 cm a ∅∅ kmene až 9 cm, vč. nádržky 
na vodu 1 l

vyrobeno
v Německu

ušetříte 13 %

649,-

1.550,-

vč. obalu na likvidaci 
stromku

249,-

31209250

29441330

28979315 22782083 29318993

25684577

27540037

20013565


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

